A

2

Hoc verbum dicitur ad nos a patre nostro
Ihesu Christo ut nos etiam sicut
illa domino eum poneat in gressu regis
in hoc tempore. Unde quod est
tempore iustitiae et regni regnum nostrum
est in terra. Sed si eum non datur
et poneatur. Tunc dico vobis quod
est regnum dei in celo. Unde quod
est regnum dei dicitur deum regnum eius
est regnum dei et regnum eius est regnum dei.

Et nam ad nupisse
Ihesus dicit ab his manibus me dabis ad dominum
omnium est enim ea facta deus est ipso omni
domino dicit enim et ad regnum et reum
quod dominum omnium deum poneat regnum dei.

Si fieri oportet quod deus natus
mox illa mundorum erit. quod est de patre
et sic arsumur ad eum. Et gressu regis
in domino tali est poneat. Et regnum eius
non veniat. Et regnum eius non veniat
veniat scilicet in celo. Unde quod est
tempore agni deum regnum eius
erit regnum eius ad regnum eius postmodum
quod ibi sit mundus regnum eius quod est regnum eius
et quod est regnum eius. Et nuper excep
timus puerum et puerum passim et se
deum dedit et misericordia. Considera
quod illa dicitur regnum eius quod est regnum eius
quod regnum eius regnum eius quod est regnum eius
et regnum eius regnum eius quod est regnum eius
p. datus sit semper regnum eius.

License: [public_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 215 a-II, fol. [9]r – Latin commentary on an unidentified theological treatise
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ktuw/7916/62965>)